120 Zeki Başar, 60.Yıldönümünde Devrim Tarihi Bakımından Erzurum Kongresi: Öncesi-Sonra-
sıyla, Erzurum, 1979.

MS. 387): İç Oğuz’dan Kazan Han Küçük Arsaklı Sülalesinin (MS. 53-429) Yurdu

Karun-Eli I-II”, Erzurum tarihi açısından önemli makalelerdi.121 Doğu Anadolu

Bölgesi hakkındaki çalışmaları sırasında Erzurum ile de ilgilenen Kırzıoğlu,

“1522 (H. 929) Yılında Issız ve Harap Duran Erzurum Bölgesi (Nahiye)leri” adlı

çalışmasında Osmanlı arşiv kayıtlarından yararlanarak idarî yapı hakkında bil-

giler vermiştir.122 İlerleyen zaman içerisinde Kırzıoğlu, genelde Erzurum’un

Millî Mücadele dönemindeki123 durumunu ele alırken, az da olsa farklı konula-

Yay., 1996; a.mlf., “Bindokuz-
yüzdokuz Erzurum Askeri İsyanı”, Askeri Tarih Bülteni, 1991, c. XVI, sy. 30, s. 119-133.

257 Hasan Şahin, “1855 Erzurum Harekâtı”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1995.

258 A. Zeki Memioğlu, “Galip Paşa ve Erzurum Valiliği”, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1998,
170 s.

259 Ayfer Yılmaz, “H. 1287-1288 (M. 1870-1871) ila H. 1317-1318 (M. 1899-1900) Tarihli Erzu-
rum Vilayeti Salnamelerine Göre Erzurum Vilayeti’nin Eğitim Durumu”, Yüksek Lisans Te-
zi, Gazi Üniversitesi, 1993, 154 s.

260 Bruce Masters, “The Treaties of Erzurum (1823 and 1848) and the Changing Status of Irani-
ans in the Ottoman Empire”, Iranian Studies, 1991, c. XXIV, sy.